
MJ
Cena bez 

DPH
DPH

Cena 

celkem

dospělí (nad 18 let) h 700,00 0% 700,00

mládež (do 18 let + MŠ, ZŠ, SŠ) h 400,00 0% 400,00

h 1 000,00 0% 1 000,00

dospělí (nad 18 let) h 500,00 0% 500,00

mládež (do 18 let + MŠ, ZŠ, SŠ) h 350,00 0% 350,00

h 800,00 0% 800,00

dospělí (nad 18 let) h 333,00 0% 333,00

mládež (do 18 let + MŠ, ZŠ, SŠ) h 200,00 0% 200,00

h 600,00 0% 600,00

dospělí (nad 18 let) h 166,00 0% 166,00

mládež (do 18 let + MŠ, ZŠ, SŠ) h 100,00 0% 100,00

h 300,00 0% 300,00

h 1 000,00 0% 1 000,00

h 500,00 0% 500,00

h 80,00 0% 80,00

h 30,00 0% 30,00

ks 300,00 0% 300,00

h 160,00 0% 160,00

h 82,64 21% 100,00

Šatna bude využívána pro sportovce využívající venkovní plochy nebo při využití klubovny.

h 123,97 21% 150,00

h 400,00 21% 484,00

dospělí (nad 18 let) h 166,00 0% 166,00

mládež (do 18 let + MŠ, ZŠ, SŠ) h 100,00 0% 100,00

h 300,00 0% 300,00

Využití Malé haly Třebeš je o víkendech a státních svátcích možné pouze při obsazení hlavního sálu SHT.

Při využívání sportovních ploch a služeb s tím spojených je účtována skutečná doba (nejméně 1/4 h).

MJ
Cena 

celkem

ks 500,00náhrada škody za ztrátu/poškození zapůjčeného klíče

pronájem šatny

zajištění požární asistence při akcích nad 200 osob

MALÁ HALA TŘEBEŠ

sportovní využití
všední dny 7-15 hod

všední dny 15-22 hod, víkendy a státní svátky

pronájem klubovny

SPORTOVIŠTĚ

SPORTOVNÍ HALA TŘEBEŠ

PAUŠALIZOVANÉ NÁHRADY NÁKLADŮ
platnost od 1. 1. 2018

stůl stolní tenis (cena za 1 stůl na 1 h)

fitness

hodinový jednorázový vstup

permanentní vstupenka na 10 vstupů

využití celého fitness pro kluby a organizace

trénink 1/3 palubovky
všední dny 7-15 hod

všední dny 15-22 hod

víkendy a státní svátky bez rozlišení druhu akce a věku

příprava sportovní činnosti

trénink celá palubovka
všední dny 7-15 hod

všední dny 15-22 hod

trénink 2/3 palubovky
všední dny 7-15 hod

všední dny 15-22 hod

                    T E C H N I C K É   S L U Ž B Y   H R A D E C  K R Á L O V É 

SPORTOVIŠTĚ

SPORTOVNÍ HALA TŘEBEŠ

sportovní akce
všední dny 7-15 hod

všední dny 15-22 hod

CENÍK
platnost od 25. 6. 2018


